Altezza (cm): 178

Nato a: Napoli, Italia
Lingue: italiano, inglese
Agenzie:

FORMAZIONE

2014 Bigherati

2013 De Fazio Studio's
2006 kostantlee

2005 Duse international
SERIE TV

2007 La Squadra
CORTOMETRAGGIO

2007 la casa universitaria
SKILLS

Dialetti/Accenti
Strumenti musicali
Abilita/Mestieri/Brevetti

tamburi
animatore

BRIAN D'AGOSTINO

299
2013/2014

2006/2008
10gg

Isabella Leoni

P. Travaglia

campano, calabrese, sardo

Sport/Arti Marziali/Danze box, mma. kickboxing, automobilismo, nuoto,

Siti

motocross

https://www.rbcasting.com/rb/web/briandagostino



